
ERSATZTEILKATALOG 
  ATV-150  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2004 



 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

Inhaltsverzeichnis 
 
 

   

SCHNELLÜBERSICHT Seite 4-5   
LUFTLEITGEHÄUSE Seite 6-7 
ABDECKUNG ZYLINDERKOPF ÖLKÜHLER Seite 8-9 
ZYLINDERKOPF Seite 10-11 
NOCKENWELLE VENTILE Seite 12-13 
ZYLINDER ANTRIEBSKETTE & SPANNER Seite 14-15 
MOTORGEHÄUSEDECKEL, RECHTS Seite 16-17 
LICHTMASCHINE Seite 18-19 
ÖLPUMPE Seite 20-21 
ANLASSER Seite 22-23 
MOTORGEHÄUSEDECKEL LINKS Seite 24-25 
VARIOMATIC  Seite 26-27 
KUPPLUNG HINTEN , ZAHNRIEMEN Seite 28-29 
GETRIEBE Seite 30-31 
MOTORGEHÄUSE Seite 32-33 
KUBELWELLE , KOLBEN Seite 34-35 
LUFTFILTER Seite 36-37 
AUSPUFF VERGASER Seite 38-39 
RAHMEN Seite 40-41 
QUERLENKER FEDERBEIN Seite 42-43 
VERKLEIDUNG SITZBANK Seite 44-45 
BENZINTANK Seite 46-47 
FEDERBEIN SCHWINGER Seite 48-49 
HINTER & VORDERRAD Seite 50-51 
VORDERRADBREMSEN Seite 52-53 
HINTERRADBREMSEN Seite 54-55 
LENKER Seite 56-57 
HINTERRADACHSE , KETTE Seite 58-59 
LENKUNG Seite 60-61 
BATTERIE , ELEKTRIK Seite 62-63 
GANGSCHALTER Seite 64-65 
BLINKER , BREMSLICHT Seite 66-67 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 



 4

 

Schnellübersicht 
 

Luftleitgehäuse 6-7 Abdeckung 8-9  
Zylinderkopf 
 
 

Zylinderkopf 10-11 Nockenwelle 12-13 Zylinder 14-15 
Nockenwellekette 

Motorgehäuse16-
17 rechts 

Lichtmaschine18,19 Ölpumpe 20-21 Anlasser 22-23 Motorgehäuse 24-
25 links 

Variomatic 26-27 Kupplung 28-29 Getriebe 30-31 Motorgehäuse 32-
33 

Kurbelwelle 34-35 
Kolben 

Luftfilter 36-37 Auspuff 38-39 Rahmen 40-41 Querlenker 42-43 Verkleidung 44-45 



 5

 

Schnellübersicht 
 
 

Benzintank 46-47 Federbein / Schwinger 
48-49 

Vorderrad 50-51 Vorderradbremsen 52-
53 

Hinterradbremsen 54-
55 

 Lenker 56-57 Hinterradachse 58-59 

Lenkung 60-61 Batterie / Elektrik 62-
63  

Gangschalter 64-65 Blinker / Bremslicht 
66-67 

    

 
 



 6

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-01   LUFTLEITGEHÄUSE  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Teil Nr. menge  TEIL NAME Spezifikation 

==== =============== == == ==================================== ============= 

1 11384-120-000 1 KLEMME  

2 19610-120-000 1 ABDECUNG LICHTMASCHINE  

3 19613-120-000 1 KABELKLEMME  

4 19615-120-000 1 VERGASER KÜHLERSCHLAUCH   

5 19621-120-000 1 LUFTLEITGEHÄUSE UNTEN  

6 19625-120-000 1 DICHTUNG LUFTLEITGEHÄUSE UNTEN  

7 19623-120-000 1 LUFTLEITGEHÄUSE OBEN  

8 19632-120-000 1 KLEMME ZÜNDSPUL  

9 19635-120-000 1 DICHTUNG LUFTLEITGEHÄUSE OBEN  

10 17529-120-000 1 GUMMI STOPFER  

11 93904-05016 7 SCHRAUBE 5*16 

12 96000-06025-08 3 SCHRAUBE 6*25 

13 11351-120-000 1 KLEMME  

14 19624-120-000 1 LUFTLEITGEHÄUSE OBEN KOMPLETT  

15 19626-120-000 1 LUFTLEITGEHÄUSE UNTEN KOMPLETT  

16 19611-120-000 1 ABDECKUNG LICHTMASCHINE KOMPLETT  

17 19612-197-000 1 ABDECKUNG LICHTMASCHINE AUßEN  

==== =============== == == ==================================== ============= 



 7

 

LUFTLEITGEHÄUSE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8

 
 
 
 

Assembly No.:197-02  ZYLINDERKOPFDECKEL ÖLKÜHLER  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation 

==== =============== == == ==================================== ============= 

1 11211-197-000 1 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH  

2 12310-197-000 1 ABDECKUNG ZYLINDERKOPF  

3 12391-197-000 1 DICHTUNG ZYLINDERKOPF  

4 94510-09000 1 SCHLAUCHKLEMME 9*1 

5 96000-06025-08 4 SCHRAUBE 6*25 

6 94510-12000 1 SCHLAUCHKLEMME 12mm 

7 11210-197-000 1 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH KOMPLETT  

8 17600-197-000 1 ÖL KÜHLER  

9 17602-197-000 1 ÖL LEITUNG LINKS  

10 17603-197-000 1  ÖL LEITUNG RECHTS  

11 45456-197-000 4 SCHRAUBE 12*28 

12 94104-2012010 8 AL.U.SCHEIBE 20*12.5*1 

13 96000-06016-08 4 SCHRAUBE 6*16 

14 17601-197-000 4 BUCHSE  

15 17604-197-000 4 GUMMIHÜLSE  

16 17196-128-000 1 ABGASRÜCKFÜHRUNG  

17 17197-128-000 1 SCHLAUCH A  

18 17198-128-000 1 SCHLAUCH B  

19 17199-128-000 1 ABGASFÜHRUNG KOMPLETT  

==== =============== == == ==================================== ============= 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9

 

ZYLINDERKOPFDECKEL ÖLKÜHLER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10

 
 

 
 
 
 

Assembly No.:197-03  ZYLINDERKOPF   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung 
Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 12201-197-000 1 ZYLINDERKOPF  

2 12211-197-000 1 NOCKENWELLELAGERBOCK  

3 12204-197-000 2 FÜHRUNG EINLASSVENTIL  

4 12206-197-000 2 FÜHRUNG AUSLASSVENTIL  

5 12251-197-000 1 ZYLINDERKOPFDICHTUNG  

6 16229-120-000 1 DICHTUNG ANSAUGFLANSCH  

7 16213-120-000 1 ZWISCHENEINLAGER ANSAUGFLANSCH  

8 17100-120-000 1 ANSAUGSTUTZEN  

9 14111-120-000 1 SCHLAUCHSCHELLE  

10 94101-0818023 4 U.SCHEIBE 8*18*2.3  

11 91327-120-000 1 DICHTRING 27*2  

12 91309-197-00A 4 DICHTRING  

13 91001-06028 2 STEHBOLZEN 6*28  

14 91001-06062 2 STEHBOLZEN 6*62  

15 94050-06000 2 MUTTER 6mm  

16 94050-08000 4 MUTTER 8mm  

17 94301-10140 4 BUCHSE 8*10*14  

18 96000-06100-08 2 BOLZENSCHRAUBE 6*100  

19 98076-179-000 1 ZÜNDKERZE CR8E  

==== ================ ===== ==================================== =======================



 11

 

ZYLINDERKOPF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-04  NOCKENWELLE VENTIL  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung 
Spezifikation 

==== =============== == == =================================== ============= 

1 12209-120-000 4 DICHTRING VENTILFÜHRUNG  

2 14400-197-000 1 NOCKENWELLE KOMPLETT  

3 14431-197-000 1 KIPHEBEL  EIN  

4 14432-197-000 1 KIPHEBEL  AUS.  

5 14452-197-000 1 WELLE KIPHEBEL  EIN  

6 14453-197-000 1 WELLE KIPHEBEL  AUS  

7 14711-197-000 2 EINLASSVENTIL  

8 14721-197-000 2 AUSLASSVENTIL  

9 14751-197-000 4 VENTILFEDER  

10 14771-197-000 4 VENTILFEDERTELLER  

11 14781-120-000 8 VENTILKEIL  

12 90012-120-000 4 JUSTIERSCHRAUBE VENTILSPIEL  

13 90206-120-000 4 MUTTER FÜR JUSTIERSCHRAUBE  

==== =============== == == =================================== =============



 13

 

NOCKENWELLE VENTILE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-05  ANTRIEBSKETTE & SPANNER ZYLINDER  
 

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 
 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung 
Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== ============= 
 

1 14401-197-000 1 ANTRIEBSKETTE NOCKENWELLE 94  

2 14550-120-000 1 KETTENSPANNER  

3 14521-120-000 1 HEBER FÜR KETTENSPANNER  

4 14523-120-000 1 GASKET,TENSIONER LIFTER KOMPLETT  

5 14535-120-000 1 ZAPFEN BEFESTIGUNG KETTENSPANNER  

6 14500-120-000 1 KETTENFÜHRUNG  

7 96000-06022-08 2 SCHRAUBE 6*22  

8 93000-06006 1 SCHRAUBE 6*6  

9 91309-120-000 1 DICHTRING 9.5*1.5  

10 12101-197-000 1 ZYLINDER  

11 12191-197-000 1 ZYLINDERFÜSSDICHTUNG  

12 94101-0612010 1 U.SCHEIBE 6.5*12*1  

13 94301-10160 2 FÜHRUNGSBUCHSE 10*16  

14 96000-06012-10 1 SCHRAUBE 6*12  

==== ================ ===== ==================================== =======================



 15

 

ZYLINDER ANTRIEBSKETTE & SPANNER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-06   MOTORGEHÄUSEDECKEL RECHTS   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 11330-121-000 1 KURBELGEHÄUSE RECHTS AUßEN  

2 11393-120-000 1 DICHTUNG  

3 12361-120-000 1 VERSCHLUßSCHRAUBE  

4 15421-120-000 1 ÖL FILTER  

5 15426-120-000 1 FEDER ÖLFILTER   

6 15650-120-000 1 ÖLMEßSTAB  

7 32961-120-000 1 STELLPLATTE ZÜNDUNG  

8 96500-19305 1 DICHTRING 19.8*30*5  

9 91330-120-000 1 DICHTRING 30.8mm  

10 91318-108-000 1 DICHTRING 18*3  

11 94301-08140 2 BUCHSE 6.3*8*14  

12 96000-06032-08 1 SCHRAUBENBOLZEN 6*32  

13 96000-06095-08 4 SCHRAUBENBOLZEN 6*95  

14 96000-06100-08 1 SCHRAUBENBOLZEN 6*100  

15 96000-06110-08 2 SCHRAUBENBOLZEN 6*110  

16 96000-06040-08 1 SCHRAUBENBOLZEN 6*40  

17 1565A-120-000 1 ÖLMAßSTAB KOMPLETT  

==== ================ ===== ==================================== ======================= 



 17

 

MOTORGEHÄUSEDECKEL RECHTS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-07  LICHTMASCHINE  
 

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 
 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung 
Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== ============= 
 

1 19510-120-000 1 LUFTERAD  

2 31100-120-000 1 LICHTMASCHINE KOMPLETT  

3 31110-120-000 1 ROTOR  

4 31120-120-000 1 STATOR KOMPLETT  

5 94101-1225023 1 U.SCHEIBE 12*25*2.3  

6 92000-05012 2 SCHRAUBE 5*12  

7 94050-12000 1 MUTTER 12mm  

8 96000-06018-08 4 SCHRAUBE 6*18  

9 96000-06020-08 2 SCHRAUBE 6*20  

==== ================ ===== ==================================== ======================= 



 19

 

LICHTMASCHINE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-08   ÖLPUMPE  
 

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 
 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung 
Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== ============= 
 

1 15100-197-000 1 ÖLPUMPE  

2 15711-120-000 1 ÖLABSCHEIDER  

3 94050-06000 1 MUTTER 6mm  

4 15131-120-000 1 ANTRIEBSWELLE  

5 15150-120-000 1 ÖLPUMPENANTRIEBSRAD  

6 15141-120-000 1 ANTRIEBSKETTE ÖLPUMPE  

7 96000-06012-08 2 SCHRAUBE 6*12  

8 93902-06030 2 SCHRAUBE 6*30  

==== ================ ===== ==================================== ======================= 



 21

 

ÖLPUMPE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-09  ANLASSER   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 28422-120-000 1 ZAHNRÄDERÜBERSETZUNG  

2 96300-100460 1 WELLE ZAHNRÄDERÜBERSETZUNG  

3 28220-120-000 1 STARTERRAD KUPPLUNG  

4 28120-120-000 1 KUPPLUNGSDECKEL  

5 28125-120-000 1 FLANSCH STARTERKUPPLUNG  

6 28413-120-000 3 KUPPLUNGSFEDER  

7 28412-120-000 3 KUPPLUNGSFÜHRUNG  

8 31200-197-000 1 ANLASSER KOMPLETT  

9 91000-06012 3 SCHRAUBE 6*12  

10 94071-22000 1 SICHERUNGSMUTTER 22mm  

11 94101-2231025 1 U.SCHEIBE 22*31*2.5  

12 28410-120-000 1 STARTERKUPPLUNG  

13 90471-101-000 1 KEIL 25*4*14  

14 28411-120-000 3 KUPPLUNGSROLLE 10*10  

15 96200-283217 1 NADELLAGER 28*32*17  

16 91324-120-000 1 DICHTRING 24.4*3.1  

17 96000-06016-08 2 SCHRAUBE 6*16  

==== ================ ===== ==================================== ======================= 



 23

 

ANLASSER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-10  MOTORGEHÄUSEDECKEL LINKS   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 11341-121-000 1 SEITENDECKEL LINKS  

2 11342-120-000 1 PLATTE SEITENDECKEL LINKS  

3 96100-6200Z 1 LAGER 6200Z  

4 96000-06012 2 SCHRAUBE 6*12  

5 90669-101-00B 1 KABELBINDER 7.5*250m/m  

6 11359-121-000 1 DICHTUNG SEITENDECKEL LINKS  

7 96000-06040-08 6 SCHRAUBE 6*40  

8 96000-06065-08 2 SCHRAUBE 6*65  

9 93905-04008 4 SCHRAUBE 4*8  

10 94301-08140 2 BUCHSE 6.3*8*14  

11 11349-197-000 1 GUMMISTOPFEN  

12 91310-107-000 1 DICHTRING 10*5.25  

13 11345-120-000 1 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH  

==== ================ ===== ==================================== =======================



 25

MOTORGEHÄUSEDECKEL LINKS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26

 

Assembly No.:197-11  VARIOMATIC  
 

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 
 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung 
Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== ============= 
 

1 22102-120-000 1 LUFTERRAD  

2 96401-172451 1 BUCHSE 17*24*51.8  

3 22110-120-000 1 RIEMENSCHEIBE  

4 22121-197-000 6 FLIEHKRAFTROLLEN 16G  

5 22103-197-000 1 VARIOMATIC KOMPLETT  

6 22131-197-000 1 LEITBLECH  

7 22132-120-000 3 GLEITSTUCK  

8 28211-120-000 1 KICKSTARTERANTRIEBSRAD 20T  

9 94101-1222015 1 U.SCHEIBE 12*22*1.5  

10 94050-12000 1 MUTTER 12mm  

11 96401-242830 1 BUCHSE 24*28*30  

12 94512-2800R 2 SEEGERRING RTW-28  

==== ================ ===== ==================================== ======================= 

 
 
 
 
 
 
 
 



 27

 
 

VARIOMATIC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28

 
 
 

Assembly No.:197-12A  FLIEHKRAFTKUPPLUNG    

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  
==== =============== == == ==================================== =============  

1 22100-120-000 1 KUPPLUNGSGLOCKE  
2 22350-120-000 1 HALTERPLATTE FLIEHKRAFTBACKEN  
3 22351-120-000 1 PLATTE KUPPLUNGSEITIG  
4 22401-120-000 3 FEDER FLIEHKRAFTKUPPLUNG  
5 22535-197-00A 3 FLIEHKRAFTKUPPLUNGSBACKE  
6 22804-120-000 3 GUMMIKUPPLUNGSDÄMPFER  
7 23100-120-000 1 ZAHNRIEMEN 743*20*30  

8 23210-120-000 1 RIEMENSCHEIBE INNEN  
9 23220-120-000 1 RIEMENSCHEIBE AUßEN  
10 23225-120-000 3 FÜHRUNGSSTIFT  
11 23226-120-000 3 FÜHRUNG  
12 23233-197-001 1 DRUCKFEDER  
13 23237-120-000 1 FEDERAUFNAHMEN INNEN  
14 23238-120-000 1 FEDERAUFNAHMEN AUßEN  
15 90201-120-000 1 MUTTER 12mm  

16 90202-120-000 1 MUTTER 28mm  

17 94101-1229025 1 U.SCHEIBE 12*29*2.5  

18 94511-0700E 3 SEEGERRING ETW-7  

19 96500-34414 2 WELLENDICHTRING 34*41*4  

20 91336-104-000 2 DICHTRING 36*2  

21 22000-197-00A 1 FLIEHKRAFTKUPPLUNG KOMPLETT 66km 
22 22001-197-00A 1 FLIEHKRAFTKUPPLUNGSBACKEN Kpl.  
23 23200-120-000 1 RIEMENSCHEIBE INNEN KOMPLETT  
24 96200-202918 1 NADELLAGER 20*29*18  

25 96100-6902U 1 LAGER 6902U  

26 94512-280IR 1 SEEGERRING IRTW-28  

27 94112-2921001 1 FEDER  
28 22540-197-000 3 FEDERPLATTE  
29 91309-197-000 1 DICHTRING 9*4  

==== ================ ===== ==================================== ===================
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29

FLIEHKRAFTKUPPLUNG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30

 
 
 

Assembly No.:197-13   GETRIEBE   
----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  
No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  
1 21301-197-001 1 GETRIEBEGEHÄUSE  
2 16610-104-000 1 ENTLUFTUNGSSCHLAUCHKAPPE  
3 16615-104-000 1 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH  
4 21395-183-000 1 DICHTUNG GETRIEBEGEHÄUSE  
5 23411-183-000 1 EINGANGSWELLE  
6 23440-183-00A 1 WELLE RÜCKWARTSGANG  
7 23420-197-000 1 ZWISCHENWELLE  
8 23430-197-000 1 AUSGANGSWELLE  
9 96100-6005ZZ 1 LAGER 6005 ZZ  

10 96500-30477 1 WELLENDICHTRING 30*47*7  
11 96100-62020 2 LAGER 6202  
12 96100-TMB301 1 LAGER TMB301  
13 24231-183-000 1 SCHALTGABEL  
14 24232-183-000 1 FÜHRUNG SCHALTGABEL  
15 94101-0612010 1 U.SCHEIBE 6.5*12*1  
16 94511-0500E 1 SEEGERRING ETW-5  
17 24631-183-000 1 GANGSCHALTERSTIEL  
18 24630-197-000 1 GANGSCHALTTELLE  
19 94103-1115013 1 U.SCHEIBE 10.5*15*1.3  
20 91000-06020 2 SCHRAUBE 6*20  
21 96500-14203 1 DICHTRING  
22 90350-08000 0 SCHLIESSMUTTER 8mm  
23 24632-183-000 1 GEWINDEBUCHSE  
24 94301-08140 2 BUCHSE 6.3*8*14  
25 96400-102820 1 MOTORAUFNAHMEGUMMI 10*28*22  
26 24432-169-000 1 RÜCKHOLFEDER  RÜCKWARTSGANG  
27 24431-169-000 1 ANSCHLAG RÜCKWARTSGANG  
28 96000-06030-10B 1 SCHRAUBE 6*65  
29 35753-183-000 1 BLECH SCHALTGABEL  
30 35750-169-000 2 NEUTRAL CONTACTSCHALTER    
31 24702-197-000 1 HALTERBLECH  

==== ================ ===== ==================================== =======================
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31

 

GETRIEBE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32

 

Assembly No.:197-14  MOTORGEHÄUSE   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 11101-197-000 1 KURBELGEHÄUSE RECHTS INNEN  

2 96400-102820 1 BUCHSE 10*28*22  

3 11191-120-000 1 DICHTUNG KURBELGEHÄUSE RECHTS  

4 11201-197-000 1 KURBELGEHÄUSE LINKS  

5 91001-08204 2 STEHBOLZEN 8*204  

6 91001-08213 2 STEHBOLZEN 8*213  

7 96100-62030 1 LAGER 6203  

8 96100-62020 2 LAGER 6202  

9 96100-62040 1 LAGER 6204C3  

10 96500-20326 1 WELLENDICHTRING 20*32*6  

11 96500-19305 1 WELLENDICHTRING 19.8*30*5  

12 96000-08012-12B 1 SCHRAUBE 8*12  

13 94301-08140 2 BUCHSE 6.3*8*14  

14 96000-06050-8B 2 SCHRAUBE 6*50  

15 94104-1221320 1 U.SCHEIBE 12*21.3*2  

16 96000-12015-14 1 SCHRAUBE 12*15  

17 94104-0816020 1 U.SCHEIBE 8*16*2  

18 96000-08012-10 1 SCHRAUBE 8*12  

19 96400-082024 1 GUMMIBUCHSE 8*20*24  

20 96000-06065-10B 4 SCHRAUBE 6*65  

21 96000-06070-10B 3 SCHRAUBE 6*70  

22 96421-116-000 2 GUMMISTOPFEN  

==== ================ ===== ==================================== =======================

 
 
 
 
 
 
 
 



 33

MOTORGEHÄUSE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-15  KURBELWELLE KOLBEN  
 

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 
 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung 
Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== ============= 
 

1 13000-197-000 1 KURBELWELLE KOMPLETT  

2 13011-197-000 1 KOLBENRINGE SATZ 57.4*1.0*2.3  

3 13100-197-000 1 KOLBEN  

4 13111-197-000 1 KOLBENBOLZEN 11.5*15*43  

5 90471-101-000 1 KEIL 25*4*14  

6 13115-120-000 2 SICHERUNGSRING 15*17*1.0  

7 TMSC04A86CS12 1 KURBELWELLEHAUPTLAGER  

8 96100-TMB305 1 LAGER  

9 96200-303713 1 NADELLAGER 30*37*13.8  

10 14311-197-000 1 ZAHNRAD KETTENANTRIEB  

11 14322-120-000 1 ZAHNRAD ÖLPUMPENANTRIEB 17T  

12 13381-197-000 1 STIFT KURBELWELLE  

==== ================ ===== ==================================== ======================= 



 35

KURBELWELLE KOLBEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-16A  LUFTFILTER  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung 
Spezifikation 

==== =============== == == ==================================== =============

1 17200-197-00A 1 LUFTFILTER KOMPLETT  

2 17206-197-00A 1 LUFTFILTERGEHÄUSE  

3 17205-197-000 1 LUFTFILTERGITTER  

4 17210-175-000 1 LUFTFILTEREINSATZ  

5 17207-175-000 1 LUFTFILTERGEHÄUSEDECKEL  

6 14110-197-000 1 BEFESTIGUNGSSCHELLE  

7 93500-04028 1 SCHRAUBE 4*28 

8 92000-06014-10 3 SCHRAUBE 6*14 

==== =============== == == ==================================== =============



 37

LUFTFILTER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38

 
 

Assembly No.:197-17A  VERGASER AUSPUFF  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation 

==== =============== == == ==================================== =============

1 18291-101-000 1 DICHTUNG AUSPUFF  

2 94101-0612015 4 U.SCHEIBE 6*12*1.5 

3 18300-197-00A 1 AUSPUFF KOMPLETT  

4 18307-197-000 2 FEDER AUSPUFF  

5 18319-197-000 1 HITZESCHUTZ  

6 18311-197-00A 1 AUSPUFFROHR VORNE  

7 18321-197-00A 1 ENDTOPF  

8 96000-06010-08 4 SCHRAUBE 6*10 

9 90301-06000 2 MUTTER AUSPUFFKRUMMER 6mm 

10 96000-10040 1 SCHRAUBE 10*40 

11 96000-08028 1 SCHRAUBE 8*28 

12 16108-197-00B 1 HAUPTDÜSE  

13 16110-120-000 1 CHOKEDÜSE #35 

14 16118-120-000 1 SCHWIMMER  

15 16048-120-000 1 MEMBRANE VERGASER  

16 16117-197-000 1 SCHWIMMERNADELVENTIL  

17 16100-197-000 1 VERGASER KOMPLETT (KENHIN CVK) NOZZLE#108 

18 17215-197-000 1 CHOKEVENTIL  

19 16102-197-000 1 FEDER   

20 16037-120-000 1 VENTILPLATTE SATZ  

21 16104-197-000 1 NADELDÜSE SATZ 4HGCG 

22 16103-197-000 1 VAKUUM KOLBEN   

23 16106-120-000 1 DICHTUNG SCHWIMMERGEHÄUSE  

24 16105-120-000 1 NADELDÜSE  

25 96000-06016-10G 2 SCHRAUBE 6*16 

26 17410-116-000 1 ABGASRÜCKFÜHRUNG  

27 17411-197-000 1 SCHLAUCH 150mm 

28 17412-197-000 1 SCHLAUCH 510mm+10mm 

29 94513-18000 3 FEDERKLAMMER #18 

==== =============== == == ==================================== =============
 
 
 
 
 
 
 



 39

VERGASER AUSPUFF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40

 
 

Assembly No.:197-18A  RAHMEN   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 50100-197-00B 1 RAHMEN KOMPLETT   

2 17227-197-000 1 HALTERBLECH   

3 17226-197-000 1 HALTERBLECH   

4 50104-182-000 1 STOßBÜGEL VORNE   

5 50105-182-00B 1 STOßBÜGEL HINTEN   

6 46500-197-000 1 FUSSBREMSHEBEL   

7 46501-169-000 1 RÜCKHOLFEDER   

8 91316-169-000 2 DICHTRING 16.7*3.2  

9 94101-1731023 1 U.SCHEIBE 17.6*31*2.3  

10 94511-1700S 1 SEEGERRING STW-17  

11 50360-197-000 1 MOTORAUFNAHME   

12 96400-102832 4 BUCHSE 10*28*32  

13 95011-101-000 1 GUMMI SILENTBLOCK   

14 50358-197-000 1 BUCHSE   

15 96000-08045-12 1 SCHRAUBE 8*45  

16 96000-10135-14G 1 SCHRAUBE 10*135  

17 96000-10120-14G 2 SCHRAUBE 10*120  

18 90350-10000G 3 NYLON MUTTER M10*P1.25  

19 96000-06010-10 7 SCHRAUBE 6*10  

20 96000-10015-14G 4 SCHRAUBE M10*15  

21 96000-08015-12G 4 SCHRAUBE M8*15  

22 64307-197-000 1 VERKLEIDUNGHALTERBLECH LINKS   

23 64308-197-000 1 VERKLEIDUNGHALTERBLECH RECHTS   

24 64309-182-000 1 HALTERSTANGE STOßBÜGEL   

25 92000-06014-10K 4 SCHRAUBE 6*14  

26 77211-169-000 2 DÄMPFERGUMMI   

27 94105-1022025G 3 U.SCHEIBE 10*22*2.5  

28 94101-0822015 1 U.SCHEIBE 8*22*1.5  

29 90350-08000 1 SCHLIESSMUTTER 8mm  

30 96422-197-000 2 PLASTIKSTOPFEN   

==== ================ ===== ==================================== =======================

 
 
 
 
 
 
 



 41

 

RAHMEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42

Assembly No.:197-19A  FEDERBEIN QUERLENKER  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation 

==== =============== == == ==================================== =============

1 51400-182-000 2 FEDERBEIN VORNE  

2 51210-197-000 1 QUEERLENKER RECHTS OBEN  

3 51310-197-000 1 QUEERLENKER LINKS OBEN  

4 51610-169-000 1 QUEERLENKER RECHTS UNTEN  

5 51510-169-000 1 QUEERLENKER LINKS UNTEN  

6 50717-197-00A 1 FUßRASTER RECHTS  

7 50718-182-00A 1 FUßRASTER LINKS  

8 80115-182-000 1 FUßRAUMVERKLEIDUNG RECHTS   

9 80116-182-000 1 FUßRAUMVERKLEIDUNG LINKS  

10 51202-169-000 16 BUCHSE 17 

11 51350-169-000 8 BUCHSE  

12 64314-182-000 1 FIXIERBLECH RECHTS  

13 64315-182-000 1 FIXIERBLECH LINKS  

14 96000-10035-14G 4 SCHRAUBE M10*35 

15 96000-06015-10G 2 SCHRAUBE 6*15 

16 96000-10040-14G 2 SCHRAUBE M10*40 

17 96000-10050-14G 2 SCHRAUBE M10*50 

18 90351-10000-14 12 MUTTER M10 

19 96000-10065-14G 8 SCHRAUBE M10*65 

20 94051-12000G 4 MUTTER M12 

21 94101-1222020 4 U.SCHEIBE 12*22*2 

22 94201-03320 4 STIFT 3*32 

23 90111-06016-10G 10 SCHRAUBE 6*16 

24 91312-169-00A 16 DICHTRING 12.5*2.4 

25 94101-1020020 12 U.SCHEIBE 10*20*2 

==== =============== == == ==================================== =============

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 43

FEDERBEIN QUERLENKER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-20A  VERKLEIDUNG SITZBANK  
--------------
- 

----- ------------------ --- --------------------------------------- Spezifikation  
No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung =============  

==== =============== == == ====================================   
1 64301-182-00B 1 FRONT VERKLEIDUNG   
2 83400-182-00B 1 VERKLEIDUNG HINTEN   
3 77200-182-000 1 SITZBANK KOMPLETT 12V35W35W  
4 34901-110-00A 1 BIRNE (E-MARK)   
5 33100-190-00A 1 SCHEINWERFER VORNE Kpl. (E-MARK)   
6 77212-169-000 2 GUMMIHÜLSE   
7 77201-169-000 1 HALTERBLECH SITZBANK JUTE9605  
8 33741-133-000 1 REFLEKTOR (E-MARK,SAE) M6  
9 90350-06000G 5 NYLON MUTTER 6*12  

10 93800-06012S 8 SCHRAUBE 6*15  
11 93800-06015S 8 SCHRAUBE 6mm  
12 90344-0600A 4 GEWINDEKLAMMER 5mm  
13 90344-05000 2 GEWINDEKLAMMER 5*15  
14 93903-05015 4 SCHRAUBE 6.5*15*1  
15 94101-0615010 1 U.SCHEIBE 6*16  

16 90111-06016-10G 4 SCHRAUBE 0.035+2 MM/80℃  

17 17221-182-000 1 DICHTRING   
18 87728-197-000 1 RÜCKLICHTGLAS   
19 87729-197-000 1 BIRNE 12V5W  
20 34909-120-000 1 BIRNE   
21 51604-182-000 1 HEAD LIGHT BRACKET   
22 51601-182-000 1 HALTERBLECH RECHTS   
23 51602-182-000 1 HALTERBLECH LINKS   
24 93701-06012G 3 SCHRAUBE 6*12 

==== ================ ===== ==================================== =======================
     



 45

 
 
 

VERKLEIDUNG SITZBANK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46

 
 
 

Assembly No.:197-21A  BENZINTANK  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Parts No. Q'ty  Teil Name 
Specification 

==== =============== == == ==================================== ============= 

1 17500-169-000 1 BENZINTANK KOMPLETT  

2 17620-169-00A 1 TANKDECKEL  

3 16950-169-000 1 BENZINHAHN KOMPLETT  

4 96000-08012-12G 2 SCHRAUBE 8*12 

5 96000-06015-10G 2 SCHRAUBE 6*15 

6 94510-08000 2 SCHLAUCHKLAMME 8*0.8 

7 94400-048080 1 BENZINSCHLAUCH 4.8*8*L=150 

8 96000-06012-8B 2 SCHRAUBE 6*12 

9 17505-145-00A 2 GUMMIMOOSBAND 30*100*4 

10 16951-169-000 1 DICHTUNG BENZINHAHN  

11 94400-0408355 1 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 4.5*8*355 

12 17622-145-000 1 KNOPF BENZINHAHN  

13 16953-197-000 1 TANKDECKEL ?  

==== =============== == == ==================================== ============= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 47

BENZINTANK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48

 
 
 
 

Assembly No.:197-22B  SCHWINGER FEDERBEIN   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 52100-197-001 1 SCHWINGE KOMPLETT  

2 52103-145-000 2 BUCHSE  

3 52144-145-000 2 BUCHSEABDECKUNG  

4 52101-197-000 1 GUMMIBUCHSE  

5 52116-169-000 1 SCHWINGERACHSE  

6 52200-197-00B 1 HINTERACHSEAUFNAHME  

7 42313-197-000 1 BUCHSE  

8 96100-6007ZZ 2 LAGER  

9 96500-42628 2 DICHTRING 42*62*8  

10 52115-169-000 1 ABSTANDSBUCHSE SCHWINGER  

11 90350-12000G 2 SCHLIESSMUTTER M12  

12 40520-197-000 1 KETTENSCHUTZAUFNAHME  

13 90350-14000G 1 MUTTER M14  

14 96000-12022-17 4 SCHRAUBE 12*22  

15 96000-06015-10G 2 SCHRAUBE 6*15  

16 94101-1426030 1 U.SCHEIBE 14*26*3  

17 52400-182-000 1 FEDERBEIN  

18 96000-12065-17G 1 SCHRAUBE M12*65  

19 96000-12050-17G 1 SCHRAUBE 12*50  

==== ================ ===== ==================================== =======================

 
 
 
 
 
 
 
 



 49

SCHWINGER FEDERBEIN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Assembly No.:197-23A  HINTER & VORDERRAD   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 42711-169-00B 2 VORDERRADREIFEN AT21*7-10 546F  

2 42811-169-00B 2 HINTERRADREIFEN AT21*10-8  K547  

3 42701-169-000 2 FELGE VORDERRAD 10*5.5  

4 42801-169-00A 2 FELGE HINTERRAD 8*8  

5 42814-145-000 4 GUMMISCHUTZKAPPE  

6 42707-169-000 2 BUCHSE  

7 96500-29435 4 DICHTRING 29.3*43.6*4.5  

8 96100-6004ZZ 4 RADLAGER 6004ZZCM/2A-T0  

9 42036-145-001 2 RADNABE  

10 42705-169-000 2 BUCHSE  

11 42036-169-000 2 RADNABE  

12 42616-145-000 4 LUFTVENTIL  

13 94001-10015B 8 RADMUTTER M10*15  

14 94101-1840045 4 U.SCHEIBE 18*40*4.5  

15 94201-03320 4 STIFT 3*32  

16 94051-18000B 4 KRONENMUTTER M18  

17 96005-10035C 8 NABESCHRAUBE 10*35  

18 96000-10020-14 8 SCHRAUBE 10*20  

==== ================ ===== ==================================== =======================



 51

 
HINTER&VORDERRAD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assembly No.:197-24A  BREMSEN VORDERRAD  
 

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 
 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung 
Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== ============= 
 

1 45450-197-000 1 BREMSLEITUNG KOMPLETT  

2 45000-169-000 1 BREMSSATTEL RECHTS KOMPLETT  

3 45200-169-000 1 BREMSSATTEL LINKS KOMPLETT  

4 45015-169-000 2 BREMSSCHEIBE 164  

5 93901-08018G 8 SCHRAUBE M8*18  

6 94103-1015010 6 U.SCHEIBE 10.2*15*1  

7 45456-107-000 3 HOLSCHRAUBE 10*22  

8 96000-06020-10G 1 SCHRAUBE M6*20  

9 96000-08022-12G 4 SCHRAUBE M8*22  

10 45452-197-000 2 KLAMMER  

11 96000-06012-10G 2 SCHRAUBE 6*12  

12 45120-169-000 2 BREMSKLOTZ SATZ  

==== ================ ===== ==================================== =======================



 53

 
BREMSEN VORDERRAD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54

 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-25A   BREMSEN HINTERRAD  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation 

==== =============== == == ==================================== =============

1 43500-197-00A 1 HAUPZYLINDER KOMPLETT  

2 43460-197-000 1 BREMSLEITUNG  

3 43000-197-00A 1 BREMSSATTEL HINTEN KOMPLETT  

4 45010-197-000 1 BREMSSATTEL  

5 45120-168-000 1 BREMSKLÖTZE  

6 43001-197-000 1 HALTERKLAMMER  

7 96000-10032-14G 2 SCHRAUBE 10*32 

8 96000-08012-10 2 SCHRAUBE 8*12 

9 45605-169-000 1 BOLZEN  

10 94201-02200 1 STIFT 2*20 

11 45452-197-000 2 KLAMMER  

12 96000-06012-10G 3 SCHRAUBE 6*12 

13 45456-107-000 1 HOLSCHRAUBE 10*22 

14 94103-1015010 3 U.SCHEIBE 10.2*15*1 

15 43470-197-000 1 BREMSZUG FUßBREMS  

16 43472-120-000 1 RÜCKHOLFEDER 50M/M 

==== =============== == == ==================================== =============
 
 
 
 
 



 55

BREMSEN HINTERRAD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56

 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-26A   LENKER  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation 

==== =============== == == ==================================== ============= 

1 53170-156-000 1 GASHEBEL KOMPLETT  

2 17910-197-000 1 GASZUG  

3 53103-145-000 1 LENKERKLAMMER RECHTS  

4 53102-145-000 1 LENKERKLAMMER LINKS  

5 53101-154-000 2 LENKERKLAMMER UNTEN  

6 53132-145-000 1 SCHAUMSTOFFSCHUTZ  

7 53166-169-000 2 LENKERGRIFF  

8 35200-197-00A 1 ARMATUREN LINKS  

9 93500-05035 1 SCHRAUBE 5*35 

10 93500-05025 1 SCHRAUBE 5*25 

11 91000-06025 4 SCHRAUBE 6*25 

12 94105-1022025G 2 U.SCHEIBE 10*22*2.5 

13 90350-10000G 2 NYLON MUTTER M10*P1.25 

14 88120-145-000 1 RÜCKSPIEGEL LINKS  

15 88110-145-000 1 RÜCKSPIEGEL RECHTS  

16 53100-197-00B 1 LENKER NACKT  

17 53179-155-000 1 BREMSHEBEL LINKS KOMPLETT  

18 53178-145-000 1 BREMSHEBEL LINKS  

19 35345-145-000 1 BREMSSCHALTER  

==== =============== == == ==================================== ============= 
 
 
 
 
 
 
 



 57

LENKER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-27B  HINTERRADACHSE KETTE   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 42301-197-001 1 ACHSE HINTEN 840mm  

2 42106-197-001 1 NABE AUßEN  

3 45015-197-000 1 BREMSSCHEIBE  

4 42610-197-001 1 NABE INNEN  

5 94001-33140G 2 MUTTER M33*14*P1.5  

6 41201-197-00A 1 KETTENRAD  

7 40530-197-000 1 KETTE 520*82L  

8 23801-197-001 1 KETTENRAD SATZ 16T  

9 94111-1018020 4 FEDERSCHEIBE 10*18*2.0  

10 40511-197-000 1 KETTENSCHUTZ HINTEN  

11 40543-145-001 1 KETTENSPANNER 8 MM  

12 96000-06015-10G 2 SCHRAUBE 6*15  

13 94101-1225050 1 U.SCHEIBE 12*25*5  

14 94101-1529030 1 U.SCHEIBE 15*29*3  

15 90350-14000 1 NYLON MUTTER 14mm  

16 45016-146-000 4 MUTTER  

17 94050-10000 4 MUTTER 10mm  

18 94050-08000 2 MUTTER 8mm  

19 40516-197-000 1 KETTENFÜHRUNG  

20 41206-197-000 2 U.SCHEIBE  

21 40518-197-000 1 KETTENSCHUTZ  

22 96000-06012-10G 4 SCHRAUBE 6*12  

23 37217-165-000 1 MAGNET   

24 94101-0512015 1 U.SCHEIBE 5*12*1.5  

25 40511-152-000 1 KETTENSCHUTZ  

26 93701-04012 1 SCHRAUB 4*12mm  

==== ================ ===== ==================================== =======================



 59

HINTERRADACHSE KETTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60

 
 

Assembly No.:197-28A  LENKUNG   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 51109-197-000 1 LENKSTANGE KOMPLETT  

2 51114-169-000 2 BUCHSE  

3 51113-169-000 2 HALTERKLEMME  

4 44520-169-000 1 GELENK RECHTS  

5 44510-169-000 1 GELENK LINKS  

6 94001-12000LC 2 MUTTER M12  

7 94001-12000B 2 MUTTER M12  

8 94512-4000R 1 SEEGERRING RTW-40  

9 96500-274008 1 DICHTRING 27*40*8  

10 96100-6203ZZ 1 LAGER 6203ZZCS05/2A  

11 51120-169-000 1 BUCHSE LENKSTANGE  

12 96500-22357 1 DICHTRING 22*35*7  

13 90350-14000G 1 NYLON MUTTER M14  

14 94201-03450 1 STIFT 3*45  

15 44511-169-000 2 KUGELGELENK LINKS  

16 44521-169-000 2 KUGELGELENK RECHTS  

17 96000-10065-14G 2 SCHRAUBE M10*65  

18 91001-12264B 1 SCHRAUBBOLZEN M12*264  

19 94101-1020020 4 U.SCHEIBE 10*20*2  

20 94051-10000G 4 MUTTER M10  

21 94201-03320 4 STIFT 3*32  

22 45451-197-000 1 KLAMMER   

23 96421-116-000 1 GUMMIKAPPE  

24 94101-0615010 2 U.SCHEIBE 6.5*15*1  

25 90350-06000 2 NYLON MUTTER 6mm  

26 94001-03000 2 MUTTER 3mm  

27 37200-197-000 1 TACHOMETER KOMPLETT  

28 37220-197-000 1 TACHOMETERGEHÄUSE  

29 37218-197-000 1 TACHO MAGNET GEBER  

30 93500-03008 2 SCHRAUBE 3*8  

==== ================ ===== ==================================== =======================

 
 
 
 
 
 
 



 61

LENKUNG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62

Assembly No.:197-29  ELEKTRIK   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 31500-169-000 1 BATTERIE YTX9-BS  

2 30003-169-000 1 GUMMIMATTE  

3 31520-169-000 1 BATTERIEBEFESTIGUNGSGUMMI  

4 30510-168-000 1 ZÜNDSPUL  

5 30700-168-000 1 ZÜNDKERZENSTECKER 10KΩ  

6 31600-120-000 1 REGLER  

7 30410-120-000 1 C.D.I UNIT (30410)  

8 38110-197-000 1 HUPE  

9 32101-169-000 1 ANLASSERRELAISSATZ KOMPLETT  

10 35400-120-000 1 WIEDERSTAND  

11 50121-169-000 1 WERKZEUGBEHÄLTE  

12 50120-169-000 1 WERKZEUGBEUTEL  

13 32103-197-000 1 MASSEKABEL  

14 32100-197-00A 1 HAUPTKABELBAUM  

15 35100-197-000 1 ZÜNDSCHLOSS  

16 90111-08015-14G 2 SCHRAUBE 8*15  

17 98200-169-000 1 SICHERUNG 9A  

18 96000-05024-08 1 SCHRAUBE 5*24  

19 96000-06010-10 3 SCHRAUBE 6*10  

20 94111-0612015 1 FEDERSCHEIBE 6*12*1.5  

21 50122-169-000 1 DECKEL WERKZEUGBEHÄLTE  

22 35010-197-000 1 SCHLOSSSATZ  

23 53600-197-000 1 LENKERSCHLOSS  

24 93902-06012 2 SCHRAUBE 6*12  

25 31504-168-000 1 ABDECKUNG BATTERIE  

26 38301-107-000 1 BLINKERELAIS 標準 12V  

==== ================ ===== ==================================== =======================

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63

ELEKTRIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64

 

Assembly No.:197-30  GANGSCHALTER  

----- ------------------ --- --------------------------------------- --------------- 

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation 

==== =============== == == ==================================== =============

1 24801-197-000 1 AUFNAHMEBLECH GANGSCHALTER  

2 77230-145-000 1 SITZBANKSCHLOSS KOMPLETT  

3 35750-169-000 1 NEUTRALLEUCHTESCHALTER  

4 43480-197-000 1 GANGSCHALTERZUG  

5 35350-108-000 1 BREMSLEUCHTESCHALTER  

6 35357-197-000 1 FEDER   

7 43451-156-000 1 BOLZEN  

8 94201-16150 1 SPLINT 1.6*15 

9 96000-06025-08 3 SCHRAUBE 6*25 

10 90350-06000G 2 NYLON MUTTER M6 

11 90669-168-000 2 KABELBINDER 3*150 m/m 

12 24807-197-000 1 SCHALTKNUBBEL  

13 24707-197-001 1 SCHALTHEBEL  

14 44521-197-000 1 KUGELGELENK RECHTS  

15 44511-197-000 1 KUGELGELENK LINKS  

16 91001-08146B 1 SCHRAUBENBOLZEN 8*146 

17 24802-197-000 1 AUFNAHMEBLECH SCHALTHEBEL  

18 94113-1324012 1 FEDERSCHEIBE 13.2*24*1.2 

19 94111-0813020 3 FEDERSCHEIBE 8.5*13*2 

20 90350-08000 3 MUTER 8mm 

21 96000-08012-10 1 SCHRAUBE 8*12 

==== =============== == == ==================================== =============
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65

GANGSCHALTER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 66

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assembly No.:197-31   BLINKER BREMSLEUCHTER   

----- ------------------ --- --------------------------------------- ---------------  

No. Teil Nr. Menge  Bezeichnung Spezifikation  

==== =============== == == ==================================== =============  

1 33450-197-000 2 L.SIGNAL ASS'Y(E-MARK)  

2 33400-197-000 2 R.SIGNAL ASS'Y (E-MARK)  

3 90350-06000 2 NYLON NUT 6mm  

4 94050-06000 4 HEX FLANGE NUT WITH SERRATION 6mm  

5 33410-197-000 4 SIGNAL COVER  

6 34905-118-000 4 BULB (E-MARK) 12V/10W  

7 33425-197-000 2 SIGNAL BULB SOCKET  

8 33435-197-000 2 L.SIGBAL BULB SOCKET  

9 33451-197-000 4 L.SIGNAL SOCKET  

10 33747-197-000 2 FRONT REFLECTOR BRACKET  

11 94101-0613020 2 PLAIN WASHER 6*13*2  

12 33741-145-000YL 2 REFLECTOR(FRONT) SAE JUTE 9823  

13 94101-0613010 4 PLAIN WASHER 6*13*1  

14 50357-197-000 1 TAIL LIGHT FIX BRACKET  

15 33700-154-000 1 TAIL LIGHT ASS'Y  

16 33711-154-000 1 REAR LIGHT SOCKET  

17 34906-105-00A 1 TAIL LIGHT BULB (E-MARK) 12V 21/5W  

18 33702-154-000 1 TAIL LIGHT LENS  

19 96000-06012-10G 4 HEX WASHER FACE BOLT 6*12  

==== ================ ===== ==================================== ======================= 



 67

BLINKER BREMSLEUCHTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 68

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADLY MOTO DEUTSCHLAND 
Zweirad-Röth GmbH & Co. 
Importe-Vertriebs-KG 
Schulstraße 6 
D-64689 Hammelbach 
Tel.:  +49 6253 94 12 0 
Fax:  +49 6253 94 12 360 
eMail:  info@zr-germany.com 
Internet: www.zr-germany.com 

 

Copyright: Firma Zweirad-Röth GmbH Druck und Auszüge nur mit Genehmigung 


	Inhaltsverzeichnis
	Schnellübersicht
	LUFTLEITGEHÄUSE
	ZYLINDERKOPFDECKEL ÖLKÜHLER
	ZYLINDERKOPF
	NOCKENWELLE VENTILE
	ZYLINDER ANTRIEBSKETTE & SPANNER
	MOTORGEHÄUSEDECKEL RECHTS
	LICHTMASCHINE
	ÖLPUMPE
	ANLASSER
	MOTORGEHÄUSEDECKEL LINKS
	VARIOMATIC
	FLIEHKRAFTKUPPLUNG
	GETRIEBE
	MOTORGEHÄUSE
	KURBELWELLE KOLBEN
	LUFTFILTER
	VERGASER AUSPUFF
	RAHMEN
	FEDERBEIN QUERLENKER
	VERKLEIDUNG SITZBANK
	BENZINTANK
	SCHWINGER FEDERBEIN
	HINTER&VORDERRAD
	BREMSEN VORDERRAD
	BREMSEN HINTERRAD
	LENKER
	HINTERRADACHSE KETTE
	LENKUNG
	ELEKTRIK
	GANGSCHALTER
	BLINKER BREMSLEUCHTE



